

niedziela, 17.07.2022

## OGŁOSZENIA XVI Niedziela Zwykła – 17. VII. 2022 r. - Parafia pw. Świętej Bożej Opatrzności

### OGŁOSZENIA XVI Niedziela Zwykła – 17. VII. 2022 r.

Sprawy Kościoła i parafii będzie wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 6 ?w. *JP II* Spotkania w ciągu tygodnia: – we wtorek i środę: o 19.00 wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej W piątek 22 lipca, o godz. 17.30 rozpocznie się nabożeństwo do św. Rity – patronki matek i kobiet. Orędowniczki spraw trudnych i beznadziejnych przeżywanych w małżeństwach, rodzinach, sąsiedztwach lub w miejscach pracy. Na naszych nabożeństwach, młodzi proszą o dobrego kandydata na małżonka, małżonkowie wypraszają łaskę doczekania się upragnionego potomstwa o czym możemy przeczytać w księdze podziękowań, starsi proszą o wiarę dla dzieci i wnuków. Nabożeństwo składa się z odczytania intencji modlitewnych polecanych przez wiernych, błogosławieństwa róż, Mszy św. w intencjach zanoszonych do Boga poprzez wstawiennictwo świętej i osobistej adoracji relikwii św. Rity. Serdecznie zapraszamy W niedzielę, za tydzień, z racji wspomnienia św. Krzysztofa – patrona kierowców po każdej Mszy św. będzie możliwość pobłogosławienia pojazdów mechanicznych. Do puszek będą zbierane ofiary na środki transportu dla misjonarzy. Przypominamy, że w środy o godz. 18.00 jest Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, kartki do wpisywania intencji znajdują się przy wyjściu z kościoła. Organizatorzy Zamojskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę zapraszają od 2 sierpnia na wspólne rekolekcje w drodze, lub udział w grupie duchowej. Pod hasłem – „Ty Jesteś” w dniach 23-25 sierpnia odbędzie się 12 Exodus Młodych – Spotkanie Młodzieży w Zwierzyńcu. Gośćmi będą nimi: księża: Piotr Jarosiewicz i Sebastian Picur, Marta Przybyła, Ireneusz Krosny, Grzegorz Czerwicki i inni. Wszelkie informacje i szczegółowy program oraz formularz zgłoszeniowy są dostępne na stronie internetowej: [exodusmlodych.pl](http://exodusmlodych.pl). Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Obecnie trwają kolejne prace na plebanii: montaż CO a w najbliższym czasie będziemy wylewali posadzki na piętze Są do nabycia nowe numery tygodników katolickich: „Niedziela” temat główny: Moje dziecko jest narkomanem – po narkotyki, środki odurzające, sięgają coraz młodsze dzieci, także te z tzw. dobrych domów. „Żadna rodzina nie powinna czuć się bezpiecznie”; Co powinno zaniepokoić rodziców? Jak budować zdrowe relacje z dzieckiem i o czym może świadczyć ubiór nastolatka; Lista wybranych adresów katolickich ośrodków, które leczą z uzależnień i wspierają rodziny. „Go?? Niedzielnny” a nim m.in.: trudne oczyszczanie pamięci polsko-ukraińskiej; „On bardziej” – gdy idę na adorację, to mam wrażenie, że to Bóg bardziej mnie adoruje niż ja Jego. Dwumiesięcznik; „Któż jak Bóg”. Witamy wczasowiczów i urlopowiczów, odpoczywających w naszym mieście i okolicy, życzymy im miłego i spokojnego pobytu, a nasze bezpieczeństwo od zła fizycznego i duchowego polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! \* Wspomagaj nas w walce, \* a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha \* bądź naszą obroną. \* Oby go Bóg pogromić raczy, \* pokornie o to prosimy, \* a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, \* szatana i inne złe duchy, \* które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, \* Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.